AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 ‘o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPGRTO ORDINATIVO

2020 1112 20/05/2020

271,50

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

FLOWBIRD ITALIA S.r.l.

VIA RIPAMONTI, 89

20141 MILANO (MI)
Partita IVA: 04065160964 C.F. 04065160964
CC 13.07.0001;

DICONST EURO; duecentosettantuno e 50 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT IBAN: IT37C0200801681000102723086

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Fornitura N. 8 chiavi parcometri

PAGAMENTO FATTURE N.
F2000155 CIG Z3B2B19E70
' IMPORTO LORDO 271,50
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 271,50
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 271,50
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:2915063619 Data SDU: 07/05/2020 12:35
Formeto Trasmissione: FPR12
‘Mittente - Deslinatario B o -
FLOWRBIRD ITALIA SRL AMAT TARANTO SPA
VIA RIPAMONTI 89 VIA C. BATTISTI 657
20141 - MILANO - MI- IT 74121 - TARANTO (TA)-TA - IT
P.IVA; MD4065160964 P.IVA: TO0146330733
Cod. Fiscale: 04065160964
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJIPTT
g,ﬁéﬁvﬁéﬁ&u}; o s w1 = e i o i e o+ ot o oo 8 5oy ity o i e s e m ok = e o e g 4 e e
Natura Documento Numero Data Importo Totale
Nota di credito N2000041 20200507 EUR -190,32
Causale
FATTURA SOGGETTA AD IVA "SCISSIONE DEI PAGAMENTI" ART.17-TER DPR 633/72
?b%ﬁi”gwl"i"gl_iﬁé"e mFEEﬁir_é et apot st i < 12 s o e 3t o e o s et w2 % e < A i b b oy
Descrizione Qi Pr. Unitario {  Pr. Totale VA
" Ord OACEQS0557  CIG Z3B2B19E70
chiave escl serr OMG STL 2 52,00 -104,00 22 %
Data inizio periodo; 2020-05-07
Data fine periodo: 2020-0507
chiave escl serr OMG STL 1 52,00 52,00 22 %
Data inizio periodo: 2020-05-07
Data fine periodo: 2020-05-07
4 2 eseod, @
g,‘bgﬁuﬁép}{.@s&;.mm e S e i s s Sn s e s e s
Natura/Esigibilita IVA | Al IVA | Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.mii, 22 % -156,00 -34,32
g‘ﬁ;‘ﬁ’ﬁéﬁ;ﬁé"ﬁi&' e e eeepmten oot m e e e ot b e 2 2t e R e~ i s e e st wn e oom + e e ot L m s w_mm,..:
. Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importo ! 1stituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico 20200706 EUR-156,00 | UNICREDIT BANCA [T37CG200801681000102723086

Dati Trasmittente: {T12281740154 - Progressivo Imdo: EHOLI

Versione Style 2.7
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FATTURAELETTRONICA

1d SDI: 2915063619 Data SDI: 07/05/2020 12:35

Destmatano

Formato Trasmissione: FPR12

| FLOWBIRD ITALIA SRL

20141 - MILANO - MI- IT
P.IVAC [T04065160964

| AMAT TARANTO SPA
VIA C. BATTISTI 657
[ 74121 - TARANTO (TA) - TA - [T

1 P.IVA: ITO0146330733

i Cod. Fiscale: 04065160964 |

I
|
j VIA RIPAMONTI 82
i
5 Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) | Cadice Uficio: SWKJPTT '

Datl Fattura

oo i e B b e = e e s e e e e s st e 4 vt e e i
; Natura Documento ! Numerg + Data ' Importo Totale '
i ! . 1 '
o U U U U S T

No’ta di credlto ; N2000041 : 2020-0507 ! EUR -190 32 '

[ A S — s et —, . e R L A TR T

Cau:ale Ch

FATTURA SOGGETTA AD IVA "SCISSIONE DEI PAGAMENTI ART.17-TER DPR 633/72

I ,_..._._{.. —

Dettaglio linee Fattura

! Descrizione | . Qta . Pr.Unifario ; Pr. Tofale VA
(AR Wity W o A S G e R N S T T e S 5 AT R . R B ) it R B S UY U P
H ¥

Ord. OACEOGUSW CIG Z3B2B18E70

]

H .

' t ' 3
I

e e weanen e B TS e A E Al ke e v e e ke ey o i T, ps e SR s [ am e e mean e wad [ [P,

chla\e escl serr OMG STL 2 -52,00 -104,00 ! 2%
+ Data inizio periodo: 2020-0537 :

| Data fine periodo: 2020-05-07
; e i e e rmnn o s o ot 0 1p e =g e e o
+ chiave escl ser OMG STL 1 -52,00 -52,00 22%

| Data inizto periodo: 2020-05-07 ! ' :
' Data fine periodo: 2020-05—07

Mimh e et et e m et AR s e nsan v s nseign lnson | snasinn 4w e e o ik e s s = b s m = e e [—

i

Dati Riepilogo

3

- e mrbevsessintn [ U . . e ‘ : e trkraes s sates s e achar e s uertes gt i raorm e s cropeeds rercage | sccsslre w2 -

P - L
ENaturalEs:glblhta IVA . ALIVA | Imponibile lmposza

.
ot s et spl o i s i

1] T

(scissione den pagamentl) Emessa ai sensi de{lartlcolo 17 ter DPR 533!1972 e Ss.m.i. 2% -156,00 . -34,32

Dati pagamento

L ey o1 s e e e e Ao e T8 b e e s st i1 e avms ke b e 1 e s 3 iy it v e e
Condnz:onl Pagamento . Modalita ! Data Scadenza Importo lshtuto IBAN

; Pagamento completo

R

Bonifico r 2020—07-06 EUR -156 OD UNICREDIT BANCA lTB?CO200801 681 0001 02723086

Dati Trasmittente: 1T12281740154 - Progressivo Invio: EMOLI

Versione Style 2.7
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1
V18Tl . ;
welTT. AT A:z-‘ Bk T T e o :__ S R — —_ ) j
N ... UFFICIO CONTRATTIEACQUISTI _ .. . || - UFFICIO PERSONALE '
verifica condiZione; ording e contraito . vertf ca visite di acceriamenito samtano del personale !
Data scadenza pagamento ) ;
Confr. Rep, n° del )
: - R S — ~-<—- | {DATA - .- . - JFIRMADEL-RESPONSABILE :
—|Conv..n* del — S SRR |
IL RESP, UNITA PERSONALE i
ef supervisione {
Determ. AD. n° del per supervision !
DATA FIRMA
_ |Delib.CA.n° . . del
-{Data scadenza pagamento - \
5] T/% WAL 2[]2[] CADRE] OAL RISCONTRO T UEFICIO MAGAZZING
- : verifica quant‘ité,'do;_:um_enti € condizloni contratiuali
" IL RESP, /glg ' CONTRATTI - - '
N L ervisione Contr, Rep. n. del
o [DATASS . - < of o e :
L ZUAL L Delib. CAn. - del
eIV g —
_ Delib. C.A. n. del
'UFFICIO RAGIONERIA " '
' -veriiica dati coritabili ™ | |Delib.cA.n. . del i o
'_ ' data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento )
data scadenza di pagaments presunta DATA. FIRMA DEL RESPONSABILE
-|FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
.—‘ ﬂ-_, “ e R . P N per supervisione _, . .
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE ™
per supennsnone

TRRMA T = == —

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzicne Iavon

IL CAPO AREA INFORMATICAE STATIS"FICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento B

FIRMA DEL RESPONSABILE

Data scadenza pagamento - DATA
. D{L\TA | . FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. EPP.RR. NOTE:

vetifica conferimento incarico

- Confer:mento dal..

§ UL CAPO. UNITA' AAGG EPP: RR-

DATA FIRMA

q
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'
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will N ; C S.pA

Aziéndu pui tu Mebilitd eoll'Area o Taranto

Spett.le

FLOWBIRD

Via Ripamonti, 89

20141 MILANO

Pec: flowbirditalia@legalmail.it

OGGETTO: RISCONTRO VS. FATTURA F 2000155 DEL 20/01/2020
RICHIESTA NOTA D! CREDITO.

: In relazione alla fattura in oggetto la scrivente relaziona quanto segue.

> in data 10/12/2018 la scrivente emetteva buono d'ordine in favore deilla ditta
FLOWBIRD ITALIA S.R.L. per la fornitura di n° 08 chiavi casseforti parcometri;

in data 14/01/2019 codesta Spettle ditta in indirizzo emetteva D.d.T. n° KBE
2000247 per la relativa fornitura;

a sggui'tio di ricezione della merce il ns. Ufficio Marketing ha riscontrato l'inutilizzo di
n° 03 chiavi; ‘

lo stesso ufficio si & relazionato con i Vs. collaboratori attraverso comunicazioni a
mezzo mail ed hanno accordato 1a restituzione delle n® 03 chiavi inutilizzabili;

in data 09/03/2020 & stata effettuata la restituzione delle chiavi con corriere UPS
{Allegato 01).

Per quanto sopra esposto, la sctivente, con la presente per informarVi che fa fattura in
oggetto non & considerata liquidabile per la l'intera somma e quindi comunica:

& la necessita di Vs, emissione di nota di credito per la somma fiferita alle n° 03 chiavi
restituite, ovvero € 156,00 al netto di IVA,
=% emissione di Vs. nuovo D.d.T. per la consegna delle n° 03 chiavi sostituite e Voi

Vv V ¥ ¥

P et )

rese;
4 emissione di Vs. nuova fattura per la consegna delle n° 03 chiavi sostituite e Voi
rese; .
Nel prospetto sotto indicato riportiamo il resoconto oggette della Nota di Credito a Voi
richiesta
“N° Descrizione “Prezzo Unitario | Q.ta | Prezzo Complessivo
01 | Chiave cassaforte parcometro €5200 | 03 € 156,00

La s?tmma da detrarre -sara trattenuta in fase di liquidazione dalla fattura riportata in
oggetto.

Distinti saluti
IL DIRETTORE GENERALE

(Ing. Massimo DICECCA)

(\‘\MM

K Y M A Azlenda per la Mobilita neli‘Area di Taranto 5.p.A.
. Sacleth per Azianl con Soclo unico soggetta a direzione & cnordinamenta da parte del Comune di Taranto
MOBI L ITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7256111 — Fax 099 7794247
wivw.amat.taranto it - amat@amat.tait - PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA & N iscrizione al Registro Imprese dl Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.453,00 int. vers,
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9/3/2020

@ Ricevuta

UPS CampusShip - ltalla

Data Sped.: 09 mer 2020 Numsro di Hoerca: 1ZA4080V0494052760
@ Informazioni sull'indirizzo
Bpediscla: Spedinc) dn; Indirtzre ¢ ritome:
FLOWBIRD SA AMAT SPA AMATSPA
M, ME VERONIGUE BLANC COSIMO CIGLIESE COSMO CIGLIESE
. 6 RUE ISAAC NEWTON VIA D'RQUINOD 21 VIA DALQUIND 21
PARC LAFAVETTE 4123 TARANTO FALY) TARANTD
25015 BESANCON CEDEX 9 Italin pic
Francia i Telzfono: M70131143 &« Telefono: 3470133189 e-malinfolintzmationoh-bodt
Teleforo: +33381545060 mad
@ Infarmazionl sulla spedizione
ID ¢l spadizions AADBOVTTCDI
Paco dolts spadirions: 05k
Peso faituratils tolzle: L5y
Descrizione de) benk: ACCESSORI
Rusterd dl pacchiz: 1
Tipo i imbatlaggio: Ao kmbatizgglo
Rifertmanio 1: Reference # 1 - FLOWERIRD
Dati della spedizione’
Paso Dimansionl / Imbalizgglo Vators dichiarato
1. n5kg Altro imballaggio
(0,5 kg fatturabile)

(3 Servizio di spedizione UPS e apziont spedizione

Sarvizio: UPS Express Saver
Coossgruto entro: mmw.u-fw-m
Uteriorl opatond &) spedizions:

NotiRche e-mell par Quantum View Notlfy:

Fatturs epeoe dl cpedizions a:

(&) Informazioni sul metodo di pagamento

Coxtios Clinte: del mitente AM0O0V

Non dispone delta eutortzrarion] necessarie per vigzallzan ke informazion? sulle tanffe.Tutts ke spese ol spadizions in ELR

Lomnammﬂﬁd%.dmm@amﬂmmmwmmmmmm

Neta: Il presente documiento non costitulsea fattura. La fattura finale pud variare rispetto alle tzriffe di riferimento visuafizzate.

* Per Informazionl su consegne e garanzie, fare fiferimento alla-Guida al servizi UPS ({0}).

https_:lew.mmpusshlp.ups.mleshlplcreatn?AcﬂonOrlg[nPaimdefauf;__PrlnMﬂndowPage&.keyurenaiptWInqow&typp=htpnl&loc'=li,_lT&lns1r=A...
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91312620 UPS CarmpusShip - talla.

UPS CampuaShip: Visualizza/Stampa Etichetta

1. Varificate che hon slano présent! attro etichette di spedizione o di ricarca éllegate al pacco.

Selezionate il pulsante Stampa nella findstra di dialogo relativa. Nota: Sel browser utilizzato non
supporta questa funzione, per stampare l'etichatta selozionate Stampa:dal meni Flle.

2. Plogate Petichetta stampata lungo la riga sottostante. Applicate l'etichetta in-una sacca di
spedizione UPS. Se non disponete di una sacca, fissate l'efichetta piegata applicando del nastro
adesivo trasparente per spadizioni sullintera etichetta.

3. Ritiro @ consegna: .
Cllenti con ritiro glomalisro: Preparate la spedizione per Il ritiro da parte dei'autista come di
consueto.
Per programmare un ritiro UPS o per trovare un centro di spedizione UPS, selezionate Ritiro
programmato o Trova-centrl di spedizione nella bamra di navigazione laterale della scheda

Spedizioni.
UPS Accass Polint™ UPS Access Point™ UPS Access Point™
DR.PHONE* MAIL BOXES ETC. 0042 ELETTROCART.IT
VIA ANFITEATRO 87 CORSO ITALIA 2127214 VIALE EUROPA 10T/A
TARANTO ,TARANTO 74123 "TARANTO , TARANTO 74121 TALSANO ,TARANTO 74122
PIEGARE QUI
-
B - &
o3 QS | Lom
Ewgs o — ﬂ S ——
g_gggg 1 e—— S ——
R . b — .
* L
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%%EE E o ———— | —— 5| —
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https:l!www.campusship.ups.mmlcshlpicteaﬁa'mctionOﬁgianr-dsfauIt___Pdnwvlndadege&koynIabel\nnndpw&tvpeﬂhﬁnl&jomlt_rrmnsh-m...
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI:2362450552 Data SDI: 20/01/2020 23:50
Formato Trasmissione: FPR12

FLOWBIRD ITALIASRL

VIA RIPAMONTI 89

20141 - MILANO - Mi- IT

P.IVA: 040651680964

Cod. Fiscale: 04085160364

Regime fiscale: RFO1 {(Regirme ordinano)

AMAT TARANTO SPA

ViA C. BATTISTI 657

74121 - TARANTO (TA) - TA - [T
P.IVA: TTD0146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

Un_it%r;ipr “Pr. ot
chiawe escl ser OMG STL 2 52,00 104,00 2%
- chiave escl serr OMG STL 2 52,00 104,00 2%
chiave escl ser OMG STL 2 52,00 104,00 2%
chiawe escl ser OMG SDA 1 52,00 52,00 22 %
chiave esc) ser OMG STL 1 52,00 52,00 2%
Addebito Trasporto CN 1 11,50 11,50 2%

22% 427,50

Pagamento completo

Bonifico 20200320}

EUR 427,50 | UNICREDIT BANCA

IT37C0200801681000102723086

Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Invio: ETOFN

Versione Style 2.7
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oGl € 24,20
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Id 5D1:2362450552 Data SDI: 20/01/2020 23:50
Farmato Trasmissione: FPR12

e

. FLOWBIRD ITALIA SRL ANAT TARANTO SPA
ViA RIPAMONT 85 V1A C. BATTISTI 657 .
20141 - MILANQ - MI - 1T 74121 - TARANTO (TA) - TA-TT
P.NA: TTO4085160964 P.IVA: TTO0146330733
Cod. Fiscale; 04085160864
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) ' ' Codice Ufficio: SWKJPTT

2020-01-20

Ao

e

FATTURA SOGGETTA AD IVA "SCISSIONE DEI PAGAMENT!" ART.17-TER DPR 633/72

cﬁé»e escl ser OMG STL | - ' 2 | E 52,00 ; S;, 0o 2%
chiave escl semr OMG STL 2 52,00 104,00 22%
chiawe escl sen.' OMG STL V ‘ 2 j 52,00 104,00 2%
- chiave escl semr OMG SDA | 1 ) 52,00 ! 52,60 2% .
chiave escl ser OMG STL . 1 ' 52,00 52,00 22 % :
Addebilo Trasporic ON ‘ 1 11,50 11,50 22 %

Pagamento completo

Bonifico 2020-03-20 EUR 427,80 iUNICRED[T BANCA IT37C0200801631000102723086

Dati Trasmittente: 1712281740154 - Progressivo twio; BTOFTY

Versione Style 2.7
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'BON.DE'LIVRAISON

DELIVERY ORDER

FLOWBIRD

6, Rue Isaéc Newton

25015 BESANCON CEDEX 9

3 81 54 56 00

Tel : 33 {0 ;
0)3 81414998

Fax: 33

N° TVA intracommunautaire : FR40444719272

FLOWBIRD

FROB US

Page: 1
Date: 14/01/20

[[ODE CLIENT/CUSTOMER CODE

FLOWBIRD ITALIA SRL
VIA RIPAMONIT B89

20141 MITANO ML, MI
ITALY

CGITK100

[VOTRE COMMANDE N®/ YOUR P.0. NUMBER

PO019498
10/12 -

NOTRE REFERENCE / OQUR REFERENCE

P1903832
ENREGISTREE LE / AS OF
11/12/19
CUSTOMER SERVICE TEL. /PHONE
ELANC VERONIQUE 33.3.81,54.50.60

EMAIL wvero.blanc@flowbird.group

A LIVRER A (Ship to)

AMAT SPA

SIG.ROCHIRA 348 4913721
VIA C.BATTISTI 657

74121 TARANTO TA

IT ITALY
SIG. ROCHIRA

39 3484513721

CONDITIONS DE LIVRAISON

EXPEDITION PAR

Exped. No :

KBE 2000247

INCOTERM CIP2 Cost Insurance Paid toUE SHIPMENT BY 3 Trgp routier(colis)
- ' teed2 FEDEX
NO BARTICLE DESIGNATION Unité QUANTITE
ITEM CODE DESCRIPTION i . Unité QUANTITY
H
AMAT TA ORD 557
e e vk e v e v ok o o ok e ok o
1 TIR139119 . CLE EXC BIL 8TL TIR 01 1,0
2 TIR139120 CLE EKE: BIL STL TIR 01 2,0«
3 TIRJJTZ03014 CLE RF OMG STL TIR 01 2,0
e et g —— . . a-a,.::.'...,‘,..'-r-—.‘-.-‘-;m-‘.‘:y..‘,‘_u_.'THuMMVWVMmWMﬁM.«?y S Lt i o T A P
4 TIRJJ222163 CLE EXC OMG SDA TIR 5 R 0l 2,0
5 TIRJJ223281 CLE EXC OMG SDA TIR 01 1,0

*» Informations de colisage

Notre reference/N® de pallette  long{emy  larg(em) hautg:rn) velume{m3} poids tot.(kg) gerbable(ouifnong

ourreferenceefpalict | _ __ __ lengthiem)  widihicm) __heignticm)  volume(ms3) total weightfkg} stackable(yes/no '
% E
pl1903832/1 - klil 20 13 0,0078 1,00 Non
___________ . R, ,
Nbr Colis \nbk of parcels : 1 0,0078 1,60

W

Nous vous demandons d'apposer sur I'exemplaire 3 remettre a notre livreur le cachet de votre soclété et la signature de 1a personine habilitée
a'recevoir les livraisons.

Toute réclamation qualitative ou quantitative concernant la marchandise portée sur ce bon doit nous &tre notifiée dans un délal de 8 jours.
A défaut, les réclamations ne seront plus recevables.

Please put your legal company stamp on the document to be given to the transporter as weill as the signature of the person
authotised to receive such deliveries. ) ]
Any claim on the quality or quantity of the delivery must be notified to the Seller within 8 days from date of delivery.

FLOWBIRD, Scciété par actions simplifiée au capital de 35 456 049 Euros.
Sidge Social : 100 Avenue de Suffren 75015 PARIS, France - R.C.S. Paris 444 719 272
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COLISAGE/PRCAING 1IST

Site: FRO§ Langue: US
Adresse Client Rdresse Expediteur N BL: KBE_2000247 OV: P1903832 Date: 14/01/20
MMAT SPA FLOWBIRD
SIG.ROCHIRA 346 4913721 PARC IAFRYETIE
VIA C.BATTISTI 857 b,Bue Isaac Newton N LP: KLP_2000218 Preparateur Signature
25075 BESANCGN CEDEX 9
74121 TARANTO TR FRANCE
Colis Long. larg., Haut. Volume m3 P.B. tetal Cerb Descriptien Symboles Ote
pi903832/1 30 20 13 04,0078 1,00 Non CLE EXC BIL STL TIR TIR139119 1,00
CLE EXC BIL STL TIR TIR139120 2,00
CLE BF QMG STL TIR TIRJJ203014 2,00
CLE FXC OMG SDA TIR TIRJJ222163 2,00
CLE EXC OMG SDA TIR TiRJJ223281 1,00
Ner Colis: 1 Volume Total: 0,0078 Poids Total: 1,90

Date: Lieu:
Pour Schlumberger Sema Pour le transporteur
Noms Signature Nems Signature .
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Aprés Pmpression de cette &lgustte

COPIE DU DESTINATAIRE - VEUILLEZ LA PLACER DEVANT LA POCHETTE
1. Pliez la page imprimée le long de la ligne horizontale. ~

2. Placez I'étiquette dans la pochelte d'expédition et fixez-la & votre paquet.
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QRIGIN ID:QBQB 03 81 54 56 42 Ship Date: 14JAN20

RODOLPHE DHENRY ActWgt 1,00 KG MAN
FLOWBIRD CAD: 6710782/GSMW1161
6 RUE ISAAC NEWTON
PARC LAFAYETTE Dims: 30x20x13 CM
BESANCON, 25 25000 BILL SENDER
FRANCE, FR EINTVAT:

TOSIG .ROCHIRA 348.4913721

AMAT SPA
VIA C.BATTISTI Fed:sx.
9HO0f13H00

TARANTO, 74100 (IT)

J181118060520uv

AWB

TR

TRI# 1279 7500 4645 Fom

0430
RM

INTL ECONOMY

REF: p1903832

DESC1 SPARE PARTS FOR PAY AND DISPLAY MACHINES
DESC2:

DESC3:

DESC4:

COUNTRY MFG: FR éIGN: RODOLPHE D'HENRY
CARRIAGE VALUE: 0.00 EUR TIC: 5809105903
CUSTOMS VALUE: 0.00 EUR DT:R

For allcommodiles, technology or sofware prewoush,- exporied from the
United States, this was done in accordance with he Expor Administration
Regulaliors. Diversion of fese lems contrary lo U.S. {aw or any other
a plicable counlry's lawis prehibiled.

The Mortreal or Warsaw Convenlion may aplply andwil gavem and in most
cases limil the liability of Federal Express for or delayo or
damage 10 your shipment . Subject fo the conditions of th
contraci on the reverse.

VEUILLEZ L A PLACER DERRIERE LA COPIE DU DESTINATAIRE

1. Pliez la page imprimée ls long de la ligne horizontale.
2. Placez U'éliquette dans la pochette d'expédition et fixez-1a & votre paguet.

Apreés limpression de cette &liguette
COPIE DU BORDEREAU FEDEX -



VISA manifest report
SHP DT 14/01/2020  SNDR# 809105903  METER 6710782 RECIP# Routing Code
AB 127975094646 PH | 0381545642 RECIPIENT PH 348.4913721 HS/CIAA
NAME Rodolphe d'Henry NAME SIG .ROCHIRA
COMP FLOWEIRD COMP  AMAT SPA
ADD1  Gruelsaac Newton . ADD1  VIAC.BATTISTI
ADDZ Parc Lafayette ‘ ADD2 SHO0/13H00
CIty Besancon oIy TARANTO
STV CNTRY/TERR. 'FR " POSTAL 25000 STIPV CNTRY/TERR T POSTAL 74100
REF p1803832°
PKGS 1 WEIGHT 100 KL K DM WEIGHT 200 KL K
DESE HS CODE COM CUST VAL EXP DT EXPLIC
SPARE PARTS FOR PAY AND DiSPLAY MACHINES 9114200099 FR 0.00
CARR VAL 0.00 CURR  EUR CUSTOMS VAL 0.00
sv¢ 04 PG o1 Po [JHD [Jwor []soo [Ieso [Joe [Joea [Jre [Jmar [Jea [J rar [] noseo
BILLTIC §  ACCT 809105903  CASH cc NO Ero [] ewo [] vt
BLLDT ¢ ACCT ID NO NO SED
FORM 0430 ORIG QBQB  DEST  ClAA HDLG UNIT REC'D AT
BRKR : cry N PSTL PH
AR
! ¢
- IMPORTANT - Treat as the Manifest Copy of the Air Wayhill
=* Please glve this VISA Manifest report to the FedEx courier™
Meter Nbr: 3028548 Software: GISMWHM

Page 1 of 1



Fwd: R@‘riéhi'fzsta-ritiro e consegna per conto Flowbird Italia Sr...

" Oggetto: Fwd: R: richiesta ritiro e consegna per conto Flowbird Italia Srl (OV190498 Amat Ta) -
Taranto - Besangon (Francia)
Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>
Data: 22/04/2020, 16:59
A: Ufficio Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Luigi, qui in allegato trovi il numero di spedizione con cui sono state spedite le n. 3 chiavi
indietro

- AMAT SPA
via C. Battisti 657 - 74121 Taranto
tel 999 73561 fax @99 7794247
www. amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

~ Il Responsabile Area Commerciale
" Ing. Cosimo Cigliese
Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. @99 4526785 - 3470133169
fax 899 4537691

cigliese@amat.ta.it

. Rispetta l'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill!

L Messaggio Inoltrato --------
S R: richiesta ritiro e consegna per conto Flowbird Italia Srl {(OV190498 Amat Ta) -
< Oggetto: _ .
Taranto - Besangon {Francia)
Data: Mon, 9 Mar 2020 15:29:15 +0100

Mittente: info@international-box.it
'Stissi Akele, Mariacristina’ <mariacristina.stissi-akele@flowbird.group>, '[BOX Intl’
<italia@international-box.it>
CC: 'Amat Taranto Cigliese' <cigliese@amat.ta.it>

A:

" Buon pomeriggio, ecco in allegato etichetta ups da attaccare alla busta destinata alla Flowbird
Francia.

Ritiro prenotato per domani con ups . resto in attesa di gentile conferma. saluti

Sadia Gherardi
Servizio Clienti
INTERNATIONAL BOX SRL

Centergross — Blocco 3a

1di4 23/04/2020, 13:29



'Fwd: R1 riéhi‘esta. ritiro e consegna per conto Flowbird Italia Sr..

40050 Funo di Argelato {Bo)

OFFICE 051.8659059
info@international-box.it

 Da: Stissi Akele, Mariacristina <mariacristina.stissi-akele @flowbird.group>
: Inviato: lunedi 9 marzo 2020 15:04
. A: IBOX Intl <italia@international-box.it>; IBOX Intl <info@international-box.it>
Cc: Amat Taranto Cigliese <cigliese@amat.ta.it>
Oggetto: Fwd: richiesta ritiro e consegna per conto Flowbird Italia Srl (OV190498 Amat Ta} -

Taranto - Besangon (Francia)

Buongiorno Sadia

ecco l'indirizzo mail dell'Ing. Cigliese a cui inviare il bollettino UPS da allegare alla busta
contenente le tre chiavi da consegnare alla ns. sede francese:

. cigliese@amat.ta.it

In caso di problemi non esitare a contattarmi.
Grazie e in attesa di conferma ritiro ti saluto cordialmente,

Mariacristina Stissi

FLOWBIRD Urban Mariacristina Stissi Akele | Sales Administration

Intelligence | via Ripamonti, 89 - 20141 Milan - IT

Mobile: +39 366 6280874 Office: 39 (0)2 525.014.31 (direct)
mariacristina.stissi-akele@flowbird.group | www.flowbird.group

[:][=]

INTERTRAFFIC 2020

A causa dell'evolversi della diffusione del Coronavirus, a scopo precauzionale
I'operativita della nostra sede di Milano nel periodo 27/02/2020 - 06/03/2020
verra garantita dai colleghi tramite soluzioni di remote working

2di4 23/04/2020, 13:29



Yrwd: Rrichiesta ritiro e consegna per conto Flowbird Italia Sr..

---------- Forwarded message ---------
Da; Stissi Akele, Mariacristina <mariacristina.stissi-akele @flowbird.group>
* Date: lun 9 mar 2020 alle ore 14:40
Subject: richiesta ritiro e consegna per conto Flowbird Italia Srl (OV190498 Amat Ta) - Taranto
- Besangon (Francia)
To: IBOX Intl <jtalia@international-box.it>, IBOX Intl <info@international-box.it>
Cc: Andrea Merola <andrea.merola@flowbird.group>, Francesca Coffari
" «francesca.coffari@flowbird.group>

Buongiorno Sadia

abbiamo un ritiro urgente da fare c/o

. AMAT SpA
Via D’'Aquino 21
74123 TARANTO (TA}

" contatto Ing. Cosimo Cigliese cell. +39 347 0133169
. daconsegnare a:

FLOWBIRD S.A.
- 6, Rue Isaac Newton
Parc Lafayette

25015 BESANCON CEDEX 9 (France)

" - contatto M.me Veronique Blanc tel. +33 381 545060
Trattasi di nr 3 chiavi parcometri.

E' possibile contattare I'Ing. Cigliese prima del ritiro (& sprovvisto del modulo UPS)?

. Tiringrazio e resto a disposizione.

3di4 23/04,/2020, 13:29



Fwil: RII‘iCi]i’ESta ritiro e consegna per conto Flowbird Italia Sr...

i

-+ Cordiali saluti.

Mariacristina Stissi

FLOWBIRD Urban Mariacristina Stissi Akele | Sales Administration
via Ripamonti, 89 - 20141 Milan - IT

Intelligence Mobile: +39 366 6280874 Office: 39 (0)2 525.014.31 (direct)
mariacristina.stissi-akele@flowbird.group | www.flowbird.group

- [1:][]

INTERTRAFFIC 2020

A causa dell'evolversi della diffusione del Coronavirus, a scopo precauzionale
I'operativita della nostra sede di Milano nel periodo 27/02/2020 - 06/03/2020
verra garantita dai colleghi tramite soluzioni di remote working

— Allegati:
RICEVUTA FRANCIA.pdf 89,5 kB

' ETICHETTA FRANCIA.pdf 102 kB

4di4 23/04/2020, 13:29
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| AN
9/3/2020 UPS CampusShip - Italia

i

| ‘ @ Ricevuta

Data Sped.: 09 mar 2020 Numero dl ricerca: 1ZA4080V0454952780

@ Informazioni sull'indirizzo

tn

Spediscln: Spediscl da: Indirizzo ¢l dtame:
FLOWRIRD S.A. AMAT SPA AMAT SPA
M.ME VERONIQUE BLANC COSIMO CIGLIESE COSIMO CIGLIESE
6 RUE ISAAC NEWTON VIA D'AGUINO 21 VIA DAQUING 21
PARC LAFAYETTE 74123 TARANTO 74123 TARANTO
25015 BESANCON CEDEX 9 Itella Taila
' Franda Teleforo:3470133169 e- Telefono; 3470133165 e-mall:info@Intermational-boxtt
Telefono: +33381545060 mall:Info@intemational-baoc.ft

@ Informazioni sulla spedizione

1D di spedizione AADBOVTTCD3
Peso dlla spediziana: 05kg
N Peso fatturablie totale: 05ky
Desciizions del ben: ACCESSORT
Numero di pacchl: 1
Tipo dl imbaliagglo: Altro imbaliaggio
Rifarimanto 1 Reference # 1 - FLOWBIRD

Dati della spedizione

Peso Dimensioni / Imballaggfo Valore dichiarato
L p5kg Altro Imballaggio
. (0,5 kg fatturabile)

(@) servizio di spedizione UPS e opzioni spedizione

Sarvizlo: UPS Express Saver
Consegnsto sntro: Fne glomata gioved!, 12-mar-2020
Ulteriori opzioni di spedizione:

Notifichs s=mall psr Quantum Visw Notify:
1 info@international-boxt: Spedizione, Eocezione

@ Informazioni sul metodo di pagamento

Fattura spese dl spedizione »: Codice Cliente del mittente AS090V

Non dispone delle eutortzazion! necessarie per visualizzara b Informazion] sulle tardffe. Tutte & spese dl spedizione in EUR

La Imposte sona Incluse nel costl dl spedizione & & applicano alle spese dl trasporto; altr) dariimposts potrebbero essere applicabiil ma non fisutano nellimperta dovido totale.

Nota: il presente documento non costitulsce fattura. La fattura finale pu variare rispetto alle tariffe di riferimento visualizzate.

* par Informazioni su consegne e garanzle, fara riferimento alla Guida at servizl UPS ({0}).

https:ﬂww.campusshIp.ups.comlcsh[plcreate?ActionOr[ginPalr=defau|t__PrlntWindowPage&key=reoe]ptWIndow&type=htrn|&|oo=lt_IT&lnstr—'A... 1
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9/3/2020

UPS CampusShip - italia

UPS CampusShip: Visuallzza/Stampa Etichetta

1. Verificate che non slano presentl altre etichette di spedizione o di ricerca allegate al pacco.

Selezionate il pulsante Stampa nella finestra di dialogo relativa. Nota: Se il browser utilizzato non
supporta questa funzione, per stampare l'etichetta selezionate Stampa dat ment File.

2. Plegate I'etichetta stampata lungo la riga sottostante. Applicate I'etichetta in una sacca di
spedizione UPS. Se non disponete di una sacca, fissate l'etichetta piegata applicando del nastro
adesivo trasparente per spedizioni sull'intera etichetta.

3. Ritiro e consegna:

Clienti con ritiro giornaliero: Preparate [a spedizione per il ritiro da parte dell'autista come di

consueto.

Per programmare un ritiro UPS o per trovare un centro di spedizione UPS, selezionate Ritiro
programmato o Trova centri di spedizione nella barra di navigazione laterale della scheda

Spedizioni.

UPS Access Point™
DR.PHONE*

VIA ANFITEATRO 87
TARANTO , TARANTO 74123

UPS Access Point™

MAIL BOXES ETC. 0042
CORSO ITALIA 212/214
TARANTO ,TARANTO 74121

UPS Access Point™
ELETTROCART.IT

VIALE EUROPA 107/A
TALSANO ,TARANTO 74122
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https://ww.campusship.ups.com/cship/create?ActionOriginPalr=defau It__PrintWindowPage8&key=labe!Windowatype=htmi&loc=it_[T&Instr=A&...
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Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - U.PT. 2020.01.25 - Richiesta D.d.T.
Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 22/04/2020, 15:54

A: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>

Ing a questo punto....dato che non abbiamo + le chiavi dovremmo fare nota di credito.

Quindi mi servono gli estremi della spedizione per citarli nella ns. richiesta di nota di
credito.

N

Cordiali saluti - Luigi.

I1 22/04/2028 12:58, Area_Commerciale ha scritto:

la situazione & ancora in Stand by

ci hanno contattato per e-mail per restituire le chiavi difettose, mandandoci il loro
corriere.

di spedizione

Da allora non ho saputo pil nulla

Se ti serve ti giro la corrispondenza per e-mail
AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 999 73561 fax @99 7794247
www.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aguino 21- 74123 Taranto
tel. 099 4526785 - 3470133169
fax @99 4537891

cigliese@amat.ta.it
Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa mail!

11 16/04/2020 15:02, Contratti Amat ha scritto:

Buon pomeriggloe Ing. sono Luigi,
Gentilmente mi aggiornate sulla situazione di questa merce?

Lte chiavi fornite poi alla fine hanno aperto le serrature?

Quidni possiamo liquidare la fattura??"".....oppure la situaizone & ancora in "stand-
by"r2!!

jo nn mi ricordo.
Cordiali saluti - Luigi.

I1 25/01/20820 10:52, Contratti Amat ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

In relazione alla ricezione della fattura n° F2e00155 del 29/01/20620 della ditta
Flowbird (ex Parkeon), con la presente si comunica che la scrivente & impossibilitata ad
effettuarne la relativa liquidazione totale in quanto non risulta essere pervenuto c/o
1'Ufficio Acquisti e Contratti il D.d.T. delle 8 chiavi parcometri Stelio con
apposizione di firma da parte del ns. incarito che ne attesti 1l'avvenuta consegna.

Cosa che abbiamo fatto il 89 e 10 marzo (non ho perd fatto un ddt nostro). ho selo il numero
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Per quanto sopra esposto si richiede 1'invio di una copia del documento di trasporto se
per caso Voi siate in possesso di una fotocopia (come Vs. solito fare).

Cordiali saluti - Luigi.
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Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - U.PT. 2020.01.25 - Richiesta D.dT.
Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 20/04/2020, 09:25

A: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. sono Luigi,

se le avete restituite, inviateci in allegato il D.d.T. che ne attesti la restituzione ed io
provvederd, avendo il documento della restituzione cone perova, a richiedere la relativa nota
di credito.

Cordiali saluti - Luigi.

I1 16/04/2020 17:12, Area_Commerciale ha scritto:
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come da mia mail del 27 gennaio, cl sono tre chiavi che non aprono.
a febbraio , ci hanno chiesto di restituirgliele. Non ho altre notizie

AMAT SPA

via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel @99 73561 fax 899 7794247

wiw, amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

Il Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 899 4526785 - 34701331695
fax 999 4537891
cigliese@amat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa mail!

I1 16/04/2020 15:82, Contratti Amat ha scritto:

Buon pomeriggio Ing. sono Luigi,
Gentilmente mi aggiornate sulla situazione di questa merce?
Le chiavi fornite poi alla fine hanno aperto le serrature?

Quidni possiamo liquidare la fattura??"".....oppure la situaizone & ancora in “stand-
by"??!1

io nn mi ricordo.
Cordiali saluti - Luigi.

I1 25/01/2029 10:52, Contratti Amat ha scritto:

Buongiorno Ing. sono tuigi,

In relazione alla ricezione della fattura n® F2000155 del 20/01/2020 della ditta
Flowbird (ex Parkeon), con la presente si comunica che la scrivente & impossibilitata ad
effettuarne la relativa liquidazione totale in gquanto non risulta essere pervenuto c/o
1'Ufficio Acquisti e Contratti il D.d.T. delle 8 chiavi parcometri Stelio con

apposizione di firma da parte del ns. incarito che ne attesti 1'avvenuta consegna.

Per quanto sopra esposto si richiede 1'invio di una copia del documento di trasporto se
per caso Voi siate in possesso di una fotocopia (come Vs. solito fare).

Cordiali saluti - Luigi.
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Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - UqPTﬁﬁilchlestaDdT
Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta, its A) USDBED AU 1NG S (Q LoD QTS
Data: 16/04/2020, 17:12 >) fors ThaDdaes (L M7 M SPEMRIS
A: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it> 3} Foes g CRIDIO  puiglocd? (L DYT

RIGARAZINNRT (B TASURA

come da mia mail del 27 gennaio, ci sono tre chiavi cheznon.aprono.

a febbraio ,{ci"hanno-chiesto™di resfifﬁi?éliEle.lNon ho altre notizie

AMAT SPA

via C, Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 999 73561 fax @99 7794247

www.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 699 4526785 - 3470133169
fax 099 4537691

cigliese@amat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, hon stampare questa maill

Il 16/04/2020 15:682, Contratti Amat ha scritto:

Buon pomeriggio Ing. sono Luigi,

Gentilmente mi aggiornate sulla situazione di questa merce?

Le chiavi fornite poi alla fine hanno aperto le serrature?

Quidni possiamo liquidare la fattura??""..... oppure la situaizone & ancora in "stand-by"??!!
io nn mi ricordo.

Cordiali saluti - Luigi.

Il 25/01/2020 10:52, Contratti Amat ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

In relazione alla ricezione della fattura n° F2008155 del 28/01/2020 della ditta Flowbird
(ex Parkeon), con la presente si comunica che la scrivente & impossibilitata ad
effettuarne la relativa liquidazione totale in quanto non risulta essere pervenuto c/o
1'Ufficio Acquisti e Contratti il D.d.T. delle 8 chiavi parcometri Stelio coh apposizione
di firma da parte del ns. incarito che ne attesti 1l'avvenuta consegna.

Per quanto sopra esposto si richiede 1'invio di una copila del documento di trasporto se
per caso Voi siate in possesso di una fotocopia (come Vs. solito fare).

Cordiali saluti - lLuigi.
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Oggetto: Fwd: Re: chiavi parcometri

Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>
Data: 16/04/2020, 17:13

A: Ufficio Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 099 73561 fax 099 7794247

wiw.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21~ 74123 Taranto
tel. 999 4526785 - 3470133169
fax 899 4537991
cigliese@amat.ta.it

-

Rispetta 1l'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

-------- Messaggio Inoitrato --------
Oggetto: Re: chiavi parcometri
Data: Mon, 27 Jan 2020 13:11:55 +0100
Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>
A: Murante, Diego <diego.murante@flowbird.group>
flowbird - parkeon <it-sales@flowbird.group>, Merola, Andrea
<andrea.merola@flowbird.group>, Massimo Zaniboni
CC: <massimo.zaniboni@flowbird.group>, Mariacristina Stissi Akele <mariacristina.stissi-
akele@flowbird.group>, nicola carrieri <areacontratti@amat.ta.it>, Ufficio Contratti
<contrattiamat@amat.ta.it>

Buongiorno

Delle chiavi cassaforte pervenute con doc FR40444719272, quelle contrassegnate con n.
TIR139119 e TIR 139120, non aprono le rispettive cassaforti

Si inviano nuovamente le immagini del dettaglio dei parcometri (Stelio) di riferimento.
Si resta in attesa delle vs. opportune verifiche.

Sono stati creati link a 3 file in questo messaggio:

@ chiave 7 stelio.jpg(2,2 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-PEybtRMRsT

@ chiave 16 14 stelio.[pg(3,1 MB) we WeTransferhttps://we.tl/t-Kf2UvlwRpR

@ chiave 14 stelio.jpg(2,7 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-w481JXI70X
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Mozilla Thunderbird rende pil: facile condividere fite di grandi dimensioni via email.

AMAT SPA

via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 099 73561 Fax @99 7794247

www.amat.taranto. it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquine 21- 74123 Taranto
tel. 899 4526785 - 3470133169
fax 099 4537091
ciglieseamat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill
Il 02/12/2019 17:16, Murante, Diego ha scritto:

Buonasera,
Vi inviamo in allegato il preventivo per la fornitura delle chiavi come da Vostra cortese richiesta.
Restiamo a disposizione e porgiamo

Cordiali saluti

Il giorno ven 22 nov 2019 alle ore 09:10 Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it> ha scritto:

Si evidenzia che diversi parcometri in ns. possesso, sono rimasti con una sola copia
di chiave.

Si chiede di sapere se & possibile avere almeno due duplicati per ciascuna chiave
indicata (o se sia necessario cambiare la cassa). In entrambi i casi, si chiede di
guotarne i costi. )

Si elencano le chiavi (di cui in allegato troverete la foto con il dettaglio del
parcometro fornitaci dalla ns. manutenzione)

Chiave. 7 {apre 3 parcometri stelio}
Chiave. 9 (apre 7 parcometri stelio)
Chiave. 12 {apre 10 parcometri strada)
Chiave. 13 (apre 3 parcometri strada)
Chiave. 14 (apre 1 parcometro stelio)

Chiave. 16 {apre 1 parcometro stelio)

AMAT SPA
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via C. Battisti 657 - 74121 Taranto
tel 899 73561 Fax @99 7794247
www. amat.taranto. it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

Il Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 899 4526785 - 3478133169
fax 999 4537891
cigliese@amat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa mail!

Sono stati creati link a 6 file in questo messaggio:

@ chiave 7 stelio.jpg(2,2 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-EQ7f8CaMI6

@ chiave 9 stelio.jpg{1,9 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-SrQ0ugPD31

@ chiave 14 stelio.jpg(2,7 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-NxCWfQETRC
@ chiave 12 strada.jpg(3,1 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-0zwaOx5TZs
@ chiave 16 stelio.jpg(3,1 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-A7ummoQ3mc

@ chiave 13 strada.jpg(3,7 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-gN8N3L3XeU
Mozilla Thunderbird rende pili facile condividere file di grandi dimensioni via email.

Parkeon and Cale have merged to become Flowbird

FLOWBIRD Urban

Diego Murante | Sales & HR Assistant

Intelligence
- Milan -{T

diego.murante@flowbird.group | www.flowbird.group

][]
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Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - U.P.T. 2020.01.25 - Richiesta D.d T.

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 16/04/2020, 15:02

A: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buon pomeriggio Ing. sono Luigi,

Gentilmente mi aggiornate sulla situazione di questa merce?

Le chiavi fornite poi alla fine hanno aperto le serrature?

Quidni possiamo liquidare la fattura??"".....oppure la situaizone & ancora in "stand-by"??!!
io nn mi ricordo.

Cordiali saluti - Luigi.

I1 25/061/2020 10:52, Contratti Amat ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

In relazione alla ricezione della fattura n° F2000155 del 20/01/2020 della ditta Flowbird
(ex Parkeon), con la presente si comunica che la scrivente & impossibilitata ad effettuarne
la relativa liquidazione totale in gquanto non risulta essere pervenuto c/o 1'Ufficio
Acquisti e Contratti il D.d.T. delle 8 chiavi parcometri Stelio con apposizione di firma da

parte del ns. incarito che ne attesti 1'avvenuta consegna.

Per guanto sopra esposto si richiede 1'invio di una copia del documento di trasporto se per
caso Voi siate in possesso di una fotocopia (come Vs. solito fare).

Cordiali saluti - Luigi.
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AMWT TARAKTO - Ufficio Acquisti - U.PT, 2020.01.25 - Richiesta..

Oggetto: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - U.PT. 2020.01.25 - Richiesta D.d.T.
Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 25/01/2020, 10:52

A: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. sono Luigi,

In relazione alla ricezione della fattura n° F2000155 del 208/01/2020 della ditta
Flowbird (ex Parkeon), con la presente si comunica che la scrivente &
impossibilitata ad effettuarne la relativa liquidazione totale in quanto non risulta
essere pervenuto c/o 1'Ufficio Acquisti e Contratti il D.d.T. delle 8 chiavi
parcometri Stelio con apposizione di firma da parte del ns. incarito che ne attesti
1 avvenuta consegna.

Per quanto sopra esposto si richiede 1’invio di una copia del documento di trasporto
se per caso Voi siate in possesso di una fotocopia (come Vs, solito fare).

Cordiali saluti - Luigi.
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"Rer'chihvi parcometri

Oggetto: Re: chiavi parcometri

Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>

Data: 27/01/2020, 13:11

A: "Murante, Diego" <diego.murante@flowbird.group>

CC: flowbird - parkeon <it-sales@flowbird.group>, "Merola, Andrea"
<andrea.merola@flowbird.group>, Massimo Zaniboni <massimo.zaniboni@flowbird.group>,
Mariacristina Stissi Akele <mariacristina.stissi-akele @flowbird.group>, nicola carrieri
<areacontratti@amat.ta.it>, Ufficio Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Buongiorno

Delle chiavi cassaforte pervenute con doc FR40444719272, quelle contrassegnate con n.
TIR139119 e TIR 139120, non aprono le rispettive cassaforti

Si inviano nuovamente le immagini del dettaglio dei parcometri (Stelio) di riferimento.

Si resta in attesa delle vs. opportune verifiche.

Sono stati creati link a 3 file in questo messaggio:

@ chiave 7 stelio.ijpg (2,2 MB) we WeTransfer
https://we.tl/t-PEybtRMRsT

U chiave 16 14 stelio.jog (3,1 MB) we WeTransfer
https://we.tl/t-KfzUviwRpR

@ chiave 14 stelio.ipg (2,7 MB) e WeTransfer
https://we.tl/t-wa48 LIXI70X

Mozilla Thunderbird rende pi facile condividere file di grandi dimensioni via email.

AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 999 73561 fax 0899 7794247

www.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it .amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D"Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 099 4526785. - 3470133169
fax 099 4537091

1di4 27/01/2020, 15:46



Re:"chi4vi paitometri

cigliese@amat.ta.it

Rispetta l'ambiente: se non & necessario, non stampare questa mail!

1102/12/2019 17:16, Murante, Diego ha scritto:

Buonasera,

Vi inviamo in allegato il preventivo per la fornitura delle chiavi come da Vostra cortese
richiesta.

Restiamo a disposizione e porgiamo
- Cordiali saluti

Il giorno ven 22 nov 2019 alle ore 09:10 Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it> ha
- scritto:

Si evidenzia che diversi parcometri in ns. possesso, sono rimasti con una sola copia di
chiave.

Si chiede di sapere se & possibile avere almeno due duplicati per ciascuna chiave indicata
(o se sia necessario cambiare la cassa)}. In entrambi i casi, si chiede di quotarne i costi.

Si elencano le chiavi (di cui in allegato troverete [a foto con il dettaglio del parcometro
fornitaci dalla ns. manutenzione)

Chiave. 7 (apre 3 parcometri stelio)
Chiave. 9 (apre 7 parcometri stelio}
Chiave. 12 (apre 10 parcometri strada)
Chiave. 13 (apre 3 parcometri strada)

| Chiave. 14 (apre 1 parcometro stelio)

Chiave. 16 (apre 1 parcometro stelio)

- AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 999 73561 fax @99 7794247

www. amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

2 di4 27/01/2020, 15:46
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Re:‘chiavi paréometri

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel., 999 4526785 - 3470133169
fax 899 4537691
.cigliesefamat.ta.it

Rispetta l'ambiente: se non & necessario, non stampare questa mail!

Sono stati creati link a 6 file in questo messaggio:

@ chiave 7 stelio.jpg (2,2 MB) WeTransfer
https://we.tl/t-EQ7f8CaMI6
@ chiave 9 s'telib.jpg (1,9 MB) WeTransfer

https://we.tl/t-SrQ0ugPD31

@ chiave 14 stelio.jpg (2,7 MB) WeTransfer
https://we.tl/t-NxCWIQETRC

@ chiave 12 strada.jpg (3,1 MB) WeTransfer
https://we.tl/t-02waOx5TZs

@ chiave 16 stelio.jpg (3,1 MB) WeTransfer
https://we.tl/t-A7ZummoQ3mc

@ chiave 13 strada.jpg (3,7 MB) WeTransfer
https://we.tl/t-gN8N3L3XeU

Mozilla Thunderbird rende pil facile condividere file di grandi dimensioni via email.

27/01/2020, 15:46
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Re:"chidvi patcometri

FLOWBIRD Urban

Parkeon and Cale have merged fo become Flowbird

Diego Murante | Sales & HR Assistant

Intelligence M- T
diego.murante@flowbird.group | www.flowbird.group
Ii T
— Allegati:
Parte 1.2 0 bytes
Parte 1.3 0 bytes
Parte 1.4 0 bytes

27/01/2020, 15:46
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Azlenda Mobilita Area Taranto SpA

FLOWBIRD ITALIA S.nl.

VIA RIPAMONTI, 89

Rif. Vs, fattura F2000155 del 20/01/2020

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA MILANO 20141 M
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 PL 04065160964 GF 04065160904
Tel: 025250141 Fax: 0252501444

Ordini a Fornitore E-mail:
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. | Numero Documento Pag.
gg/gflzfggt;m F2000155 del Art. 13 c. 2.1 Delib. 139 del 21/12/18 28/04/2020 | ORFO00043 1
Causale AS@ Acquisti scorte ‘Termini di consegna
CIG ZEA2CD34DC Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizione L) M. Qta Valore € | Sconto | Imponibile €
Interno Fornitore
0004 Spese di spedizione/trasporto 1,00 11,5000 11,50

degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

commissioni ecc.) non & operante nel confronti dell'A.M.A.T.

1 materlali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito In via C, Battisti 657 TARANTQ dalle 9,00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non Heonosce sl proprl fornitori Interessi per ritardi pagam, Eventuali richleste in tal senso potranno essere soddlisfatt
previa messa in mora da parte del creditore e con Fapplicazlone del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né | termini di decorrenza, né

Le condizioni della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dai fornitor]

2 solo
la misura

{cople

IVA Descrizione Aliquota Imponlbile Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B L.23—12-1l1 22,00| € 11,50 € 253 ¢€ 14,03
Totali |€ 11,50 | € 2,53|€ 14,03
Firme
Direttore Tecnico Direttore Generale PRESIDENTE

Il compilatore Resp. unita A.C.

Emettere fattura In regime di scissione del pagament] - art. 17 ter-DPR 633/1972, Il Codlce Destinatario di fatturazione elettronica & Il seguente; SWIKIP7T



ﬁﬂmdl Mobilits Aran Taranto SpA

FLOWBIRD ITALIA S.r.1.

Emettere fattura in regima di scissione del pagamenti - art. 17 ter-OFR 633/1972. Ul Codice Destinatario di futtuy

c Datti VIA RIPAMONT, BS
via e s, 857 LANG 2014, , I
M
Taranto 74121 TA MI 20141
W C.F. 065160964
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 Pd. 04065160964 04065160
Tel: 025250141 Fax: 0252501444
Ordinl a Fornitore Eomail:
Vostro Rifarimento MNostro Riferimanto Data Poc. Numaro Documanto Pag.
prev, 442/RP/19/GP/dm del Art. 13 ¢. 2.1 Delib, 139 del 21/12/18 10/12/2019 | OACED00557 ’ 1
02/12/18 )
Causale  ASQ Acquisti scorte Terminl di consagna '
c16 Z3IB2B19E70 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commeanto:
Indirizzo Spediziona:
Trasperto = cura del:
Articola Cat. Descrizions U.M. Qta valore € | Sconte | Imponibila €
Intemo Fornitors
00002418 Chiave cassaforta parc. Stelfie {cod. 203014) L 2,00 52,0000 104,00
Q0002418 Chisve cassaforte parc, Steflo (cod, 139119) pZ 1,00 52,0000 52,00
000DZ418 Chiave cassaforte parc. Stelio (cod, 222163) PZ 2,00 52,0000 ! 104,00
00002418 Chiave cassaforte parc, Stello (cod. 223281) PZ 1,00 52,0000 52,00
00002418 Chiave cassaforte pare. Stello (cod. 139120} PZ 2,00 52,0000 104,00
prev. 442/RP/19/GP/dm del 02/12/15
per U.P.T,
1 material ordinzt dovranno essera consegnatl franco Ns. magazzine st in vig C. Battlsti 657 TARANTO dalla 9.00 e 13.00. 1l pagamenta sarh effettuato
nel terming sopra riportato, LAMAT. non reonosce &l propH fornitor interess] per ritand] pagam. Eventugil richiests In tal senso pOITANTIO <8808 soddisfotte scio
provia messa In mora da parte del creditore @ con Pepplicazions del tasso di interesse lejals; non saranno pertanta applicablll né | terminl di decorrenza, né la misura
degh Interess] stabllitl dal D.gs. 251/2002.
La condizion! della fornitura sono quele Indicate nel presenta dorumento e ogn! gitre eventule deuscid contenuth nella modulistica predisposta dai forniter] (cople
commisstoni ecc.) non & operante nei confront! dellAMAT.
IVA Dascrizions Allquota Imponibito Imposta Totala
5P22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 8 22,00 € 416,00 € 91,52 € 507,52
L.23-12-14
Totall € 416,00 1 € 91,52 (€ 507,52
Firma
Il compijgtore Resp. unith A,C. Direttora Tecnito D ] PRESIDENTE

elottroniea & (| seguante: SWKIRFT
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Azmnda pot ki Mobiling well Arow th Toeanies

Spettle
FLOWBIRD

Via Ripamonti, 83
20141 MILANO

Pec: flowbirditalia®iegalmail.it

OGGETTO: RISCONTRO VS. FATTURAF 2000155 DEL 20/01/2020
RICHIESTA NOTA DI CREDITO.

In relazione alla fattura in oggetto la scrivente retaziona quanto segue:

» in data 10/12/2019 la scrivente emetteva buono d'ordine in favore della ditta
FLOWBIRD ITALIA S.R.L. per la fornitura di n° 08 chiavi casseforti parcometri; _
in data 14/01/2019 codesta Spettle ditta in indirzzo emetteva D.d.T. n® KBE
2000247 per la relativa fornitura; ) _ _
a.sgguitt‘o di ricezione della merce il ns. Utficio Marketing ha riscontrato linutilizzo di
n® 03 chiavi;

io stesso ufficio si @ relazionato con i Vs. collaboratori attraverso comunicazioni a
mezzo mail ed hanno accordato ia restituzione delle n° 03 chiavi inutilizzabili;

in data 09/03/2020 & stata effettuata la restituzione delle chiavi con corriere UPS
(Allegato 01). )

Per quanto sopra esposto, la scrivente; con a presente per informarVi che la fattura in
oggetto non & considerata liquidabile per la I'intera somma e quindi comunica:

4 la necessita di Vs. emissione di nota di credito perla somma riferita aile n° 03 chiavi
" restituite, ovvero € 156,00 al netto di IVA; _
4 emissione di Vs. nuovo D.d.T. per {a consegna delle n° 03 chiavi sostituite e Voi

v Vv V¥V ¥

Amat 5.p.A. Protocollo In uscita n. 0006510/2020 del 2770472020 14:47:00

~rese,
4 emissione di Vs. nuova fattura per la consegna delte n° 03 chiavi sostituite e Voi
rese,
Nel prospetto sotto indicato riportiamo il resoconta oggetto della Nota di Credito a Vol
richiesta
N1 Bescrizione ‘Prezzo Unitario | Q.ta | Prezzo Complessivo
01 | Chiave cassaforte parcometro €5200 . 03 € 156,00
La somma da detrarre sara trattenuta in fase di liquidazione dalla fattura riportata in
oggetto.
Distinti saluti
IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Massimo DICECCA)
K Y M A Societh par Azionl con Sa¢lo unico toggerta a dir::li:\rld: :‘:::Elm:?::ani:;:::g:::zn;?ri::;
[ (eY=1] LlTA Via Cetare battist), 657 74131 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7704247
. WWW,BMALaranto it — ampt@amataa.it - PEC amat@pac.amat.tait
AMAT SPA C.F... p.[VA & N* isesizions al Registro Imprése o Taranto 00146330733 =Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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Amat S.p.A. Protocolle In uscita . QOUGLIU/ZUZU del ZF/UGFLULy 14i8i:wv

£/3/2020 LIPS CafmpuaShip - ltalla

@ Ricevuta

Data Sped.:. 09 mar 2020 Numaro dl ricerca: 12A4080V0454552780
Q) Informazion! sullindirizzo
Ppemal & Spadissl ds: rulirtamy &) rtama;
FLOWRIRD S.A. AMAT SPA AMAT SPA
M.ME VEADHIQUE BLANC COSIMO CIGLIESE COSTHO CIGLLESE
§ RUE ISAAL NEWTON VIA DACRIING 21 VIA DPAQUIND 21
FARC LAFAYETTE TALII TARANTD TR TRINTD
25015 BESANCONM CEDEX 9 R i 4] )
Francia Telefono: MIDIXILE o Tolgfone: HIC13YEES e-mallanogumamicionsh-bar X
Yetefono: + T3EA1545050 mak:infaitemationabbirs. it
@ Informazion! sulia spedizione
1051 apedtziome AMONNTICDY
Pine dolls spod icinne: [ X4
Pote fullurshils tedats: 05hg
Ouewriaians 2ol ook AQESS0R)
» Mumero ol pacChE: 1
Tips € bnbaRagyie! AR Imibailaggio
R¥farinacre 1: Raforence # 1 - LOWIRD
Dati della spedizione
Peasy Dimansion! / Imieizggio Valars cichiarsto
L oSkp ' Altro imballaggio
(0.5 kg fatturabile)

(@) Servizio di spedizione UPS e opzioni spedizione

| Servipie: LIPS Exprom Syeer
Canmgrate eniva: Fina glernats pioved], 12-manr-2020
Ulterior] opziond Ji speitione:
Motifiche e~mel par e View Sotiy:

1 influntemational-beft: - Spedaione, Ercrriont

(®) Informazoni sul metodo di pagamento

Follurs speda f spadizisne u: Codicn Clarna def mitheds A0V

Non gapone defle autortzrazion] NECECYT G vASUAREIAY i informenion mile tanffe Tutte in seme & spediziona in ELURL

L Enpasts sona inchule i cos) o spacizions & 5 sppiicers sile s5ees & reporky;, it SsZiArposs Soimbden assers SpRRcahi ma non fsuland MdImecrs deva o,

Nota: il presente documento nan costitylsce fattura. La fattura finale pud variare rispetto alle tariffe di riferimento visualizate.

= per [nformazioni su consagne & garanzie, fere tferimesto ally Guida &l servizi URS ({0}).

httpo:!lwm.nmpug:hip.upq.mn#uhinlm&a?mpnOﬁginPnlrnBehuIt_PﬁmWindeage&knyim&mMMuw&Whm!&wn_W&Imm...

1M
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0o06510/2020 del 2770472020 laz:4i:uv

Amat S.p.A. Protocollo In useita n.

9/3/2020,

UPS CampusShip - tatla

UPS CampusShip: Visualizea/Stampa Etichetta

1. Verificate cho non slano pressntl altro stichstte di spedizione o di rcarca allegate al paceo.
Selazianate il pulsante Stampa nella finestra di dialogo relativa. Nota: Se 1l browser utilizato non
supporta quasta funzione, per stampare fetichetta selezionate Stampa dal meni Fila.

2. Plogate l'etichstta stampata lungo la riga sottostante. Applicate f'etichettain-una sacca di
apedizione UPS. Se non disponete di una sacca, fissate 'etichetta plegata appiicando del nastro
-adesivo trasparents per spedizion] sullintera etichetta.

3. Ritiro @ consegna:

Clienti con ritiro glomaliero: Preparate la spedizione per Il ritiro.da parie dellautista come di

consueto,

Par programmare un ritiro. UPS 0 per trovare un centro dl &

pedizione UPS, selezionate Ritiro

programmato o Trove centri di Spedizione nella barra di navigazione faterale della scheda

Spadizieni,
UPS Access Polnt™ UPS Access Paint™ UPS Accesa Paint™
DRPHONE® MALL BOXES ETC. 0042 'ELETTROCARTIT
VIA ANFITEATRO 87 CORSO ITALIA 212/214 VIALE EUROPA 107/A

TARANTO, , TARANTQ 74123

TARANTO , TARANTO 74121

TALSANO , TARANTO 74122

PIEGARE QUI
f 5 8 p-l'_' = |
B8 —_— S —
5533 o INE= ——— -
ig%: % f_ o — | — H =
G525 @ In = 2 E 'g} §
¢ N | — | =
X, z | Bl o | === | =
- g | =1 0|l o ==
z =8 é =1 ===
A ‘O( ’ : = S ——— =EE
1 EE D | — 2 —
2. BEw = ol = g S
Eg”-Ezm ‘ =N B | ——
_ §§§§§:@ E =] : g | =
i 3 pegziac i I
g&:gh ) T N, %n:ln m g ug g
HHT =k 38

hﬁp::llwww.mmpuuhip.uuaﬂu&ﬂmm?%aﬂﬂg;npﬂndﬂun_PHnﬂMndoanuﬂhvﬂhhMimmwmmwwIu:r&lnihh!-... 1n
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Oggetto: ft 2000155 del 20/1/20 - richiesta nota credito
Mittente: PEC Acquisti <areacontratti@pec.amat.ta.it>
Data: 28/04/2020, 09:17 ’

A: flowbird <flowbirditalia@legalmail.it>

Si allega nota come da oggetto.

Distinti saluti

Amat spa

—Allegati:
scansione.pdf 659 kB
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Oggetto: 2° Documento da firmare - Ordine da firmare - AMAT TARANTO - FLOWBIRD - Ordine
Oace 000043 del 28.04.2020 - Spese spedizione

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 28/04/2020, 11:34

A: direttore amat <DIRETTORE@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno Sig. Direttore sono Luigi,

potrebbeautorizzare 1'ordine per le spese di trasporto e spedizione delle chiavi cassaforte
parcometri per U.P.T.?

Informo anche 11 Dott. Carrierl di cid che ci legge in copia.

Cordiali saluti - Luigi.

— Allegati:

2° Documento da firmare - Ordine da firmare - AMAT TARANTO - FLOWBIRD - 60,9 kB
Ordine Oace 000043 del 28.04.2020 - Spese spedizione.docx



